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Dino Nardicchiolla on laaja kokemus autoteollisuuden ja teknologian aloilta. Hän toimii tällä hetkellä 
DENSO Internationalin New Business Development -osaston johtajana (2024–nykyhetki). Ennen 
nykyistä tehtäväänsä hän toimi DENSO:n strategiajohtajana (Vice President) (2022–2024). Ennen 
liittymistä DENSO:lle hän toimi Alphabetin CAVNUE LLC:ssä Automotive and AV Partnerships -osaston 
johtajana (2020–2022). Hän työskenteli yli kaksi vuosikymmentä Magna Internationalilla (1997–2020), 
jossa hän toimi useissa johtotehtävissä, mukaan lukien Advanced Technology Engineering Global Vice 
President (2018–2020) sekä Research and Development Global Vice President (2014–2018). Uransa 
alkuvaiheessa hän toimi tuoteinsinöörinä General Motorsilla ja Delphi Automotivella (1991–1997). 
Nardicchiolla on Master of Science in Engineering -tutkinto Purduen yliopistosta sekä Bachelor of 
Science in Mechanical Engineering -tutkinto Michiganin teknillisestä yliopistosta. 

 

Dr. Bernhard Stockmeyer toimii tällä hetkellä Bosch Sensortecin operatiivisena johtajana (COO) 
(heinäkuu 2023–nykyhetki). Ennen nykyistä tehtäväänsä hän toimi ams-Osramin OS / OSS  
-liiketoimintayksiköiden operatiivisena johtajana (VP of Operations) (2018–2023). Vuosina 2016–2018 
hän toimi NXP Semiconductorsilla Senior Director & Head of Operations, Customization & Trust 
provisioning -tehtävässä BU Security & Connectivity -liiketoimintayksikössä. Uransa alkuvaiheessa hän 
toimi Intel Mobilella ja Infineonilla (2000–2011) useissa tehtävissä, muun muassa Business Planning & 
Reporting -osaston johtajana ja Business Process & Governance -osaston johtajana. Hänen 
johtamiskokemuksensa kattaa operatiivisen johtamisen, strategiset projektit, toimitusketjun sekä 
markkinoinnin puolijohde- ja elektroniikkateollisuudessa. Stockmeyerillä on Business Management 
Science -tohtorintutkinto Münchenin teknillisestä yliopistosta sekä Industrial Engineering and 
Management Science -korkeakoulututkinto Karlsruhenin teknillisestä yliopistosta. 

 


